



## I.I.S.S. Ettore Majorana

Genzano di Lucania

Liceo Scientifico e delle Scienze Umane Istituto Professionale Servizi per l'Agricoltura e lo Sviluppo Rurale



**⊘**ECDL

ICDL

**AICA** 

Via Generale Pennella s.n.c. 85013 Genzano di Lucania (PZ)- Tel.: 0971774136
C.F.96081310763 - C. M.PZIS029003-Email: pzis029003@istruzione.it
pzis029003@pec.istruzione.it - www.majoranagenzano.edu.it
Codice univoco: UFRHEP

Alla Prof.ssa Francesca Luisa Bibbo

Presidente UNITRE-Università delle tre età

Genzano di Lucania

francescaluisa.bibbo@virgilio.it

Sito web/Atti

Treat-4.1964 del 12/03/2024

I.I.S.S. "E. MAJORANA"-GENZANO DI LUCANIA

Prot. 0002019 del 13/03/2024

IV (Entrata)

Oggetto: Integrazione Patto educativo di comunità.

Ad integrazione del Patto di comunità, sottoscritto nella persona della Dirigente Scolastica, Prof.ssa Vincenza Bruscella, dell'IISS "E. Majorana", viene inserita ad integrazione, quale partner del Patto educativo di comunità, l'UNITRE- Università delle tre età del Comune di Genzano di Lucania, nella persona della Presidente Prof.ssa Francesca Luisa Bibbo.

**Dirigente Scolastica** 

Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa

Prof. Bo Francesco Luisa Bibbo